2020年７月15日

各  位

会 社 名 株式会社関門海

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山口 久美子

 （コード番号：3372 東証第二部）

問合せ先 経営支援本部 部長 岩 本  匡 史

電話番号  06-6578-0029

 株主優待内容の一部変更（拡充）のお知らせ

当社は、2020 年７月 15 日開催の取締役会において、株主優待制度を変更（拡充）することを決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主優待制度一部変更（拡充）の理由

当社は、コロナ禍のなか、株主さまからの多くのご支援の声をいただき、株主の皆さまに感謝の意を表す

るとともに、より一層当社グループへの理解を深めていただきたいとの想いから、株主優待制度の一部拡充

をすることを決定いたしました。

２．株主優待制度の一部変更（拡充）内容

（１）変更の時期

2020年９月 30日時点の株主名簿に記載または記録された株主さま

（２）変更対象の保有株数

100株（１単元）以上   300 株（３単元）未満

変更前の優待内容 変更後の優待内容

1,000 円（税抜）相当額のご優待券１枚 当社グランドメニューの通常コース、または、

株主優待に同封の「お取り寄せ」にてご利用い

ただける 2,000 円（税込）の割引券１枚

※店舗でのご利用は、１コース毎に１枚限り

  ※ 300株（３単元）以上の優待内容については変更ございません。

（３）優待送付時期

   6月下旬、12月下旬の年２回

以 上